
12. Ti dva jsou utekli, třetího nechali,
ten se nechtěl dáti, počal se brániti.

13. Vzal bijce do ruky
a hned mu zaucho dal.

Tajbl křik' „Ježišmarjá“
a hned se na zem bral.

14. „Ty nejseš žádnej čert,
seš člověk jako já,

když svatý jmenuješ.
To on čert neříká.“

15. Ti dva se vrátili, čerta se chopili
a jeho svázali, ku právu jej dali.

16. Můžem si povážit, vlastenci rozmilí,
co za trest dostane ten lotr bezbožný.

BÍLÁ BONANZA
Kapitán Kid

Ami
1. Na severu eskymáci žijou, 

vlci v bílý poušti teskně vyjou, 
E 
Skřivánek tam ani nezavrzne, 
jelikož tam pořád jenom mrzne.

- 11 -

AŽ SE K NÁM PRÁVO VRÁTÍ
Spiritual Kvintet

Ami
1. Chci sluncem být a ne planetou, 

E7 Ami 
až se k nám právo vrátí, 
chci setřást bázeň staletou, 
E7 Ami 
až se k nám právo vrátí.

Ami G C 
Ref.: Já čekám dál, já čekám dál, 

F E
já čekám dál,

E7 Ami F E 
až se k nám právo vrátí, vrátí, 

Ami G C 
já čekám dál, já čekám dál, 
F E E7 Ami 
já čekám dál, až se k nám právo vrátí.

2. Kam chci, tam půjdu,
a co chci, budu číst, 

až se k nám právo vrátí, 
a na co mám chuť, to budu jíst, 
až se k nám právo vrátí.

- 18 -

Posnídáme flaksy, jež jsou zmrzlý jaksi, 
v dáli kleje lovec medvědů, 
že prej přimrz šosem ku ledu. 
I ten bílej losos nadrbal si kokos, 
peřeje jsou totiž zamrzlé, 
bílá smrt se šklebí oplzle.

3. Máš-li plavovlasou Mary svou rád, 
pospěš s náma do potoka šťourat, 
až se trefí ešus do bonanzy, 
vypijeme hektolitr Gamzy. 
Až nám bude sedmdesát sedm, 
sedneme si spokojeně před dům, 
když pulnoční slunko rudé září, 
zlatokop ma revmatický stáří. 
Snídá jenom housky, uždibuje kousky, 
celej den se válí u krbu, 
jelikož hřeje pěkně do hrbu. 
Vzpominá si, k sakru,

jak chodil spát za kru, 
večír smutně kouká při svíčce 
na polární záři v ledničce.

- 13 -

MODRÝ TRIČKO
Suchý / Šlitr / Semafor

H7 E Ami
Ten pán v tričku za písničku

H7 E Ami
nám dvě pětky dal.

Dmi Ami
Ten pán v tričku byl snad anděl sám.
H7 E Ami
Tričko bylo samá díra,

H7 E Ami
v něm však tělo kavalíra.

Dmi E F E
Já to tričko znám, dávno už ho znám.
Dmi
Je to tričko trosečníka,

Ami
který vlálo na stožáru,

E
když jsem bejval kapitánem

Ami
na svým škuneru.

Dmi G
Modrý tričko zápasníka,

C
kterej páni míval páru,

Dmi E7

když jsem bejval šarlatánem
Ami H7 E7

kdesi v Doveru.
- 16 -


